COALGATE Prime & Store Cattle 3 July 2025
— e Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
507 |Dampier Crossley 3 |Prime HA x Steers HL CM 582 $2,479.32 $4.26
508 |Dampier Crossley 3 |Prime HA x Steers HL CM 553 $2,333.66 $4.22
509 [M Gason 1 [Prime Char x Steer HL CM 485| $1,978.80 $4.08
510 RA & L Stewart 5 |Prime HF x Steers HL c10 562 $2,382.88 $4.24
511 [RA &L Stewart 3 |Prime HF x Steers HL C10 505| $2,070.50 $4.10
512 |RA &L Stewart 3 [Prime HF x Steers HL C10 507| $2,139.54 $4.22
513 |WG & GR Hutcheon 2 |Prime MG x Steers HL CM 505 $2,100.80 $4.16
514 |WG & GR Hutcheon 1 [Prime MG x Steers HL CM 460( $1,913.60 $4.16
532 |M Gason 3 |Prime Char x Heifers HL CM 487| $2,055.14 $4.22
533 |Brydon Farming 4 |Prime Ang Heifers HL CM 486 $2,050.92 $4.22
534 |Dampier Crossley 1 [Prime Ang Heifers HL CM 560| $2,352.00 $4.20
535 |SJ & SJ Dennis 5 |Prime HF x Heifers HL C10 521| $2,177.78 $4.18
536 |Fran McCallum 6 |Prime HF x Heifers HL CM 513| $2,154.60 $4.20
537 |RA &L Stewart 1 |Prime HF x Heifers HL C10 560| $2,363.20 $4.22
538 |Benmore Graziers 5 |Prime Limo Heifers HL C10 423| $1,683.54 $3.98
539 |Lynmoor Farming 1 [Prime Ang Heifers HL C10 495| $2,069.10 $4.18
540 [The Lakes Station 1 [Prime Here Heifer HL C10 580( $2,441.80 $4.21
541 |Silcock Farming 1 |Prime MG x Heifer HL C™M 740( $2,368.00 $3.20
542 |P & P Colclough 8 |Prime Here Heifers HL CM 431| $1,775.72 $4.12
543  [Whiterock Mains 10 [Prime Heifers HL CM 361| $1,162.42 $3.22
548 |Lynmoor Farming 1 |Prime S/Park Cow HL C10 725| $2,320.00 $3.20
549 |Lynmoor Farming 1 |Prime BG Cow HL C10 545( $1,722.20 $3.16
550 |Lynmoor Farming 1 |Prime Here Cow HL C10 590| $1,840.80 $3.12
551 [Benmore Graziers 1 |Prime Limo Cow HL C10 500 $1,550.00 $3.10
580 |Eskhead Station 2 |Prime Ang Bulls HL C10 658 $2,513.56 $3.82
581 |Milne Pastures 1 [Prime Fri Bull HL C4 590| $2,336.40 $3.96
582 [Milne Pastures 1 |Prime Fri Bull HL C4 615 $2,435.40 $3.96
583 [RS Parsons 1 |[Prime Ang Bulls HL C10 695| $2,752.20 $3.96
583a |RS Parsons 1 |Prime Ang Bulls HL C10 495| $1,782.00 $3.60
584 |The Lakes Stations 1 |[Prime Ang Bulls HL C10 760| $2,903.20 $3.82
585 |Silcock Farming 1 [Prime MG Bull HL CM 635| $2,540.00 $4.00
586 |Eskhead Station 1 [Prime Here Bull HL C10 865| $2,785.30 $3.22
587 |Eskhead Station 1 |Prime Here Bull HL C10 765 $2,891.70 $3.78
588 |Eskhead Station 1 [Prime Ang Bulls HL C10 740| $2,930.40 $3.96
STORES

560 |CF & CF Couchman 7 |R2 MG Steers HL CM 476 $1,850.00 $3.89
561 |CF & CF Couchman 5 |R2 MG Steers HL C™M 431| $1,730.00 $4.01
562 |CF & CF Couchman 5 |R2 MG Steers HL CM 413| $1,650.00 $4.00
563 D & V Caseley 5 |R1 Gelv Bulls HL Cc10 263| $1,010.00 $3.84
564 |D &V Caseley 5 [R1 Gelv Heifers HL C10 252 $920.00 $3.65
565 |D &V Caseley 4 |R1 Gelv Heifers HL Cc10 215 $885.00 $4.12




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
566 [Matanui Farm 8 |Ang & AH x 18 Month Old Heifers HL CM 359| $1,350.00 $3.76
568 |Cornah Row 3 |R1S/Park x Heifers HL CM 227 $890.00 $3.92
569 |D Maxted 2 |R2 HF x Heifers HL CM 360| $1,200.00 $3.33
570 |RS Parsons R1 Ang Bull HL Cc10 330( $1,190.00 $3.61
571 |Balgonie Farm 1 |[R1 FriBull HL C8 360| $1,120.00 $3.11

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




